- 1 -

安徽省内部审计师协会文件
皖内审发〔2016〕48 号

安徽省内部审计师协会关于

召开 2016 年第四次会长办公会的通知

各位会长：

经研究，决定召开安徽省内部审计师协会 2016 年第四次会

长办公会，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间、地点

12 月 30 日（周五）在安徽八一宾馆召开，地址：合肥市屯

溪路 233 号，参会人员于 12 月 29 日上午 11 时前报到。省内部

审计师协会秘书处联系人陈可，手机：13955112705。

二、会议内容

1.关于吸收申请加入省内审协会新会员情况的汇报；

2.关于规范会员单位情况汇报；

3.2016 年内审科研课题和风控审计指南研究课题情况汇报；

4.内审“双先”拟表彰情况汇报；

- 2 -

5.内审计算机审计案例评选情况汇报；

6.2016 年内审理论研讨情况汇报；

7.2017 年内审务虚会有关安排情况的汇报。

三、会议议程

1.12月29日下午15时组织观摩合肥新站保税区和部分高新

技术企业；

2.12 月 30 日上午 8:30 召开会长办公会。

四、参会人员

安徽省内部审计师协会会长、副会长、秘书长；驻会理事及

协会秘书处有关人员列席会议。

安徽省内部审计师协会

2016 年 12 月 19 日

抄送：中国内部审计协会,省审计厅, 省内审协会会长、副会长

安徽省内部审计师协会秘书处 2016 年 12 月 19 日印发